АДМИНИСТРАЦИЯ БОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

слоБодского рдйонд кировской оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
|5.11.2024 JФ зб1

с.Бобино

Об утвер}цдении документации по проекту межевания территории в
границах кадастровых кварталов 43:30:310112 и 43:30:070111, д. Кассины
Бобинского сельского поселения Слободского района Кировской области

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 J\b 131-РФ (Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>>, ст.45, п.13 ст.46 фадостроительного кодекса РФ, ст. З2 Устава

поселения, заключения о результатах публичных слушаний от 14.11.2024,

администрация Бобинскою сельского по селения ПОСТАНОВJUIЕТ :

1. Утвердить документацию по проекту межевания территории в

границах кадастровых квартапов 43:З0:370lI2 и 43:З0:070111, д. Кассины

Бобинского сельского поселения Слободского района Кировской области,

расположенною в Бобинском сельском поселении Слободского раиона

Кировской области, с целью определение координат поворотных точек и

местоположения границ образуемых земельных участков для последующего

выполнения кадастровых работ по подготовке межевого плана на образуемые

земельные участки со следующици параметрами:

Образfемые земельные участки:

Категория земель:

:ЗУ1-:ЗУ11 - Земли населенных пунктов

Территори€lльнzlя зона:

:ЗУ1 - :ЗУ11 - Ж-1 <<Зона индивидуальной жилой застройки и блокированной

жилой застройки усадебного типa>)

Разрешенный вид использования:

:ЗУ1- .Щля ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный

участок) (код 2.2)

:ЗУ2 - :ЗУ1l - Общественное использование объектов капит€Lпьного

строительства (код 3.0)

местоположение:

:ЗУ1-:ЗУ11 - адрес в соответствии с ФИАС не устанавлив€Lлся.

Проектное решение основано на топосъемке от 01.03.2024., выполненной ООО

(МК Азимут>.

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в

том числе возможные способы их образования.

Участок :ЗУ1 - :ЗУl1 образуется путем перераспределения земельных rIастков

с кадастровыми номерами 43:30:000000:155б и земельных участков с

кадастровыми номерами 43 :30 :370 l |2: _
Существующие объекты капитальноfо строительства:

2. Опубликовать постановJIение в официальном издании поселения

кИнформационный бюллетень>).

3. Контроль за исполнением постановления оставJIяю за собой.

На :ЗУ11 - сооружение с кадастровым номером 43:00:000000:1649З

Глава администрации
Бобинского сельского поселения С.А. Житников

|[ ьобинсйого ,lsВWБобинского
сепьског0
поселения